

## つくば市議会会派代表質問実施要項 新旧対照表

改正後	改正前
<p>1-2 (略)</p> <p>3 会派代表質問は、毎年、<u>2月定例会議</u>にのみ行う。</p> <p>4-1 1 (略)</p> <p>1 2 議長は、会派代表質問発言通告書を<u>2月定例会議開議通知日</u>に、会派代表者に送付する。</p> <p><u>13-16</u> (略)</p>	<p>1-2 (略)</p> <p>3 会派代表質問は、毎年、<u>3月定例会</u>にのみ行う。</p> <p>4-1 1 (略)</p> <p>1 2 議長は、会派代表質問発言通告書を<u>3月つくば市議会定例会の告示日</u>に、会派代表者に送付する。</p> <p><u>13-16</u> (略)</p>